ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 сентября 2021 года

            №  15/85
с.Курсавка
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям Андроповского района
В соответствии с частью 12 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 14 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 27 июля 2016 года № 210/2172-5 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по федеральному и одномандатным избирательным округам», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва передаваемых участковым избирательным комиссиям, согласно приложению.
2. Передать участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по актам передачи.
3. Оставить  в резерве территориальной избирательной комиссии Андроповского района 2 100 (две тысячи сто) избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу и 2 100 (две тысячи сто) избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу.
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и в участковые избирательные комиссии Андроповского района №№ 170-192, № 1310.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя ТИК А.Г. Орлову.
Председатель                                                                            Т.Н. Щербакова

Секретарь                                                                                А.Н. Кристова
Приложение 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района

от 09 сентября 2021 года № 15/85
Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва
	Номер избирательного участка
	Число
избирателей на 08.09.2021 г.
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней

	по федеральному
избирательному округу
	одномандатному
 избирательному округу

	170
	1072
	970
	970

	171
	1894
	1710
	1710

	172
	828
	750
	750

	173
	1301
	1170
	1170

	174
	2027
	1830
	1830

	175
	577
	520
	520

	176
	786
	710
	710

	177
	863
	780
	780

	178
	420
	370
	370

	179
	719
	640
	640

	180
	729
	660
	660

	181
	232
	210
	210

	182
	888
	800
	800

	183
	288
	260
	260

	184
	433
	400
	400

	185
	861
	780
	780

	186
	402
	360
	360

	187
	220
	200
	200

	188
	1069
	970
	970

	189
	857
	780
	780

	190
	1247
	1120
	1120

	191
	942
	850
	850

	192
	1096
	1000
	1000

	1310
	1174
	1060
	1060

	ТИК

(резерв)
	-
	2100
	2100

	Итого
	20 925
	21 000
	21 000

Секретарь                                                                                       А.Н. Кристова